¶ Cōmenda est custodia ecclesie alicui cōmissa c. nemo deinceps.  
de elec. li. vi. vbi bona glo. de cōmendis cū multis quest̄ionibz i c.  
dubum de elec.

¶ Cōmēdare est deponere. ff. de ver. sig. l. cōmēdare. ff. de pos. l.  
lucius. r. xxij. q. ij. ne quis arbitret̄. Et iā capit̄ p laudare vt i gl.  
proalle.

¶ Comodatū est alicuius vel certe rei ad aliquē specialē vsū gra-  
tuita facta cōcessio. Et differt a p̄cario p vsū specialē. Itē qz p̄-  
carium nō p̄t rēuocari nisi t̄p̄e expleto. Sed comodatū nō p̄t re-  
uocari nisi expleto vsū ad quē dat̄. Itē comodatū solū in mobili-  
bus repit̄. p̄carium vero et iā in mobilibz insti. quibz mo. re. n̄trab̄  
obli. s. item is cui res v. comodata ap̄t res. Et dicit̄ facta cōcessio n̄  
aut̄ trālatio quia is q̄ comodat̄ dominiū possidet et p̄rietatē re-  
tinet. ff. e. ti. l. rei. comodate. Dicit̄ gratuita qz nulla merces in-  
uenire debet alias si merces interueniret tūc res trāfiret in locati-  
onem vel in cōtractū innomiatum do. vt faciās insti. locati. s. i. et  
mandati. s. vlti.

¶ Comodare est rē ad vsūm aliū q̄d̄iu. vel it̄ cōcedere.

¶ Comodatari⁹ est ille cui res aliqua dat̄ vtēda videlicet ipsum  
comodatū.

¶ Comodati actio. Re. s. actio comodati.

¶ Comodū fm p̄si. li. v. est illud qd̄ ē nri iuris et etiā ad alios tē-  
p̄oraliter trāstatū est comodo t̄p̄is q̄d̄iu apud eos fit vñ comodū  
dicit̄ alio nomie comodatū.

¶ Comerciū fm p̄si. li. v. est d̄riuatū a mercibz quas res venales  
nuncupamus. Vnde mercatus dicitur cētus multozum qui res  
emere vel vendere solent. Et est comerciū quasi commutatio.

mercium. Etiam dicitur copula dicitur carnale commercium.

¶ Comestor vel comessor idem est quod gulosus.

¶ Cominationes sunt mine per iudicem impositae nec tenent auctoritate rei iudicate secundum azo.

¶ Communidividuo secundum perfructus lib. v. est inter eos quibus res communis est quae actionibus vel postulacionibus licet arbitrio danti cuius arbitratu res dividantur Re. s. actio comunidividuo

¶ Communia prediorum Re. s. p. dium.

¶ Communia de usufructibus Re. s. usufructus.

¶ Communia de successoribus Re. s. successio et inuentus.

¶ Comeatus dicitur licenciatas vel recomencatio seu remuneratio ipse licenciatas tpe licenciatore facta ut in epistola alexandri magni et aristotiles legitur. Et est quod vulgo dicitur coactus liber. i. trahitus a. b. h. e. a. n. d. descendens ut ubi dicitur optimis nos susceperunt comeatibus.

¶ Comedia. i. villara locutio ut in glo. C. no. li. bi. metrolo. sua ad dextra transferre in rub. li. xi. Item est dignitas. Sed secundum donatum est rusticana laus sine cantilena a camos. i. villa et octos cantos.